
 
      
      
      Město Hodonín 

 
 

 

 
 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7656/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 55656/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:   25. 8. 2021 
 
 
 
 

REVOKACE ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
k veřejné zakázce s názvem 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ V ZOO HODONÍN NA PARC. Č. ST. 9356 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek. 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Typ veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávka 
 
 
 
 



 

 

Zadavatel svým rozhodnutím ve věci veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy střešního pláště 
v ZOO Hodonín na parc. č. st. 9356“ dne 18. 7. 2021 (Usnesení č. 4423) rozhodl o výběru dodavatele 
(účastníka), jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a splnila rovněž veškeré podmínky 
účasti ve výběrovém řízení, pro:    
 
společnost   Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.  
se sídlem   nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec   
IČO    26910519 
s nabídkovou cenou  3 468 000,00 Kč včetně DPH  
 
Zadavatel veřejné zakázky rozhoduje o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (účastníka) pro 
veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy střešního pláště v ZOO Hodonín na parc. č. st. 9356“ ze 
dne 18. 7. 2021.  
 
Odůvodnění:  
Ze strany dodavatele Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o., se sídlem Nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec, 
IČO 26910519, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, byl dne 28. 7. 2021 
doručen přípis, který obsahoval určité výhrady ke znění smlouvy o dílo a k předpokládanému termínu 
realizace veřejné zakázky (vzhledem k velkému množství zakázek způsobených nečekanou přírodní 
katastrofou tornádem, nejsou schopni realizovat veřejnou zakázku dle předloženého harmonogramu 
prací) a dále, že stavbyvedoucí Ing. Pavel Macek, kterým v zakázce prokazoval kvalifikaci je zajištěn 
poddodavatelsky, což dle zadávacích podmínek není přípustné (pozn.: zadávací podmínky po ukončení 
lhůty pro podání nabídek nelze nijak měnit). Ve smlouvě dodavatel uvedl jiného stavbyvedoucího, pana 
Jana Čermáka, který však nedisponuje příslušnou autorizací, která byla rovněž jedním z nastavených 
požadavků zadavatele. Dne 2. 8. 2021 pak dodavatel Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o., se sídlem 
Nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec, IČO 26910519 zaslal další přípis, ve kterém sděluje, že z jejich 
strany došlo k pochybení, které má za následek nesplnění zadávacích podmínek výběrového řízení. 
Jelikož autorizovaného stavbyvedoucího v zaměstnaneckém poměru nemá, a vzhledem k velkému 
množství zakázek způsobených nečekanou přírodní katastrofou tornádem, nejsou schopni realizovat 
veřejnou zakázku dle předloženého harmonogramu prací, a odstupují z výběrového řízení a od podpisu 
smlouvy.  
  
V Hodoníně dne 25. 8. 2021 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová 
administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 454 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
 

http://www.hodonin.eu/
mailto:neduchalova.andrea@muhodonin.cz

		2021-08-25T07:21:45+0000
	Not specified




